

CoCaCo Capital ApS

A N Hansens Alle 5
2900 Hellerup

CVR-nr. 37509906

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 14. september 2023

Christoffer Jonathan Carl
Holten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

CoCaCo Capital ApS
A N Hansens Alle 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37509906

Direktion

Christoffer Jonathan Carl Holten

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning inden for strategi og investeringer samt investeringer i børsnoterede samt unoterede selskaber og hermed beslægtet aktivitet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -251.134 mod DKK 1.666.399 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.546.764.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		371.990	2.412.334
Personaleomkostninger	1	-720.054	-354.341
Indtjeningsbidrag		-348.064	2.057.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.185	-5.186
Resultat af primær drift		-353.249	2.052.807
Finansielle indtægter		94.393	89.092
Finansielle omkostninger		-6.480	0
Resultat før skat		-265.336	2.141.899
Skat af årets resultat	3	14.202	-475.500
Årets resultat		-251.134	1.666.399

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført til overført resultat	-751.134	1.666.399
Årets resultat	-251.134	1.666.399

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		14.258	19.443
Materielle anlægsaktiver		14.258	19.443
Kapitalinteresser		525.000	225.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.712.241	2.109.621
Finansielle anlægsaktiver		4.237.241	2.334.621
Anlægsaktiver		4.251.499	2.354.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	108.800
Andre tilgodehavender		30.248	56
Tilgodehavende selskabsskat	3	69.000	0
Udskudte skatteaktiver	3	13.347	0
Periodeafgrænsningsposter		3.195	4.036
Tilgodehavender		115.790	112.892
Likvide beholdninger		219.236	2.909.788
Omsætningsaktiver		335.026	3.022.680
Aktiver i alt		4.586.525	5.376.744

Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.996.764	4.747.898
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		4.546.764	4.797.898
Hensættelser til udskudt skat	3	0	855
Hensatte forpligtelser		0	855
Selskabsskat	3	0	419.501
Langfristede gældsforpligtelser		0	419.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat	3	0	27
Anden gæld		31.761	150.463
Kortfristede gældsforpligtelser		39.761	158.490
Gældsforpligtelser		39.761	577.991
Passiver i alt		4.586.525	5.376.744

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	50.000	3.081.499	0	3.131.499
Overført via resultatdisponeringen		1.666.399	0	1.666.399
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	4.747.898	0	4.797.898
Overført via resultatdisponeringen		-751.134	500.000	-251.134
Egenkapital pr. 30. juni 2023	50.000	3.996.764	500.000	4.546.764

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	713.544	347.580
Andre omkostninger til social sikring	6.510	6.761
I alt	<u>720.054</u>	<u>354.341</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	5.185	5.186
I alt	<u>5.185</u>	<u>5.186</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. juli 2022	419.528	855		
Betalt vedrørende tidligere år	-419.528			
Skat af årets resultat	0	-14.202	-14.202	475.500
Betalt acontoskat	-69.000			
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>-69.000</u>	<u>-13.347</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-14.202</u>	<u>475.500</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-69.000	-13.347		
I alt	<u>-69.000</u>	<u>-13.347</u>		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christoffer Jonathan Carl Holten

Direktør

Serienummer: 05447939-171c-4ee6-be86-c80b38f6f613

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-09-14 10:54:15 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-09-15 08:02:12 UTC



Christoffer Jonathan Carl Holten

Dirigent

Serienummer: 05447939-171c-4ee6-be86-c80b38f6f613

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-09-15 08:23:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: PJTOX-JI73V-LL8XO-317DK-5EFTT-Y5675

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>